[image: gerb10bw]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ
ПРОТОКОЛ
Рассмотрения заявок на участие в аукционе
9 октября 2019 года на право заключения договоров
о размещении нестационарных торговых объектов

	7 октября 2019 года

	№ 6/з

	Начальник Управления экономики
Администрации города Костромы, председатель комиссии

Присутствовали:
Заместитель начальника Управления экономики Администрации города Костромы, заместитель председателя комиссии

Консультант отдела потребительского рынка и услуг Управления экономики Администрации города Костромы, секретарь Комиссии

Эксперт Муниципального казенного учреждения города Костромы «Центр градостроительства»

Консультант отдела потребительского рынка и услуг Управления экономики Администрации города Костромы

Начальник отдела потребительского рынка и услуг Управления экономики Администрации города Костромы

                                     - И. Ю. Проскурина

                                       - О. В. Исакова

                                        - М. Г. Журавлева

                                      - В. В. Кривицкая

                                       - Н. С. Дмитриева

                                      - О. А. Дмитриева

	Начальник отдела рекламно-информационной деятельности и развития туризма Управления экономики Администрации города Костромы

Консультант-юрист Управления экономики Администрации города Костромы

                                        - М. А. Ершов

                                        - С. А. Нахмуров

1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе 9 октября 2019 года на право заключения договора о размещении нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Костромы, землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах города Костромы
В соответствии с Правилами предоставления органами местного самоуправления города Костромы права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Костромы, утвержденными решением Думы города Костромы от 24 апреля 2015 года № 76, аукционной документацией о проведении 9 октября 2019 года аукциона на право заключения договора о размещении нестационарных торговых объектов на землях и земельных участках, находящихся в муниципальной собственности города Костромы, землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных в границах города Костромы, утвержденной распоряжением начальника Управления экономики Администрации города Костромы от 9 сентября 2019 года № 196-р, 7 октября 2019 года в 10.00 часов по адресу: город Кострома, площадь Конституции, дом 2, кабинет 102, Комиссия по проведению аукционов на право заключения договоров о размещении нестационарного торгового объекта на территории города Костромы решила:
1.1 в соответствии с подпунктом 8.1.1 утвержденной аукционной документации, признать аукцион несостоявшимся по лотам 6, 7, 9, в связи с подачей одной заявки и признании участником аукциона одного заявителя.
Заключить договор о размещении нестационарного торгового объекта по начальной цене договора и на условиях, указанных в документации об аукционе, со следующими заявителями:
	Лот 6
	Обществом с ограниченной ответственностью «Ключ здоровья»

	Лот 7
	Индивидуальным предпринимателем Трехсвятской Любовью Алексеевной

	Лот 9
	Обществом с ограниченной ответственностью «Полигон»

1.2 в соответствии с подпунктом 8.1.3 утвержденной аукционной документации, признать аукцион несостоявшимся по лотам 1, 2, 3, 4, 5, 8, в связи с отсутствием зарегистрированных заявок на участие в аукционе.

                                                                                                                            И. Ю. Проскурина

                                                                                                                            О. В. Исакова

                                                                                                                            О. А. Дмитриева

                                                                                                                            В. В. Кривицкая

                                                                                                                            М. Г. Журавлева

                                                                                                                            Н. С. Дмитриева

                                                                                                                    М. А. Ершов

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                       С. А. Нахмуров

image1.png